ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от    2019                                                                                                                                     №
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского муниципального района

№ 78 от 25.02.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования"

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации  Первомайского  муниципального района от 09.06.2011 № 351 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Первомайского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального района № 78 от 25.02.2016 (далее – Административный регламент):
1.1. Абзац 13 пункта 2.5. Административного регламента изложить в следующей редакции: «-приказом Минтранса России от 05.06.2019 N 167 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;».
1.2. В абзаце 2 подпункта 2.6.3. слова «,утвержденного приказом Минтранса РФ от 24.07.2012 № 258» заменить словами  «,утвержденного приказом Минтранса России от 05.06.2019 № 167;».
1.3. В абзаце 2 подпункта 7 пункта 2.9. слова «,утвержденного приказом Минтранса РФ от 24.07.2012 № 258» заменить словами «,утвержденного приказом Минтранса России от 05.06.2019 № 167;».
1.4. В подпункте 3.3.2.2. пункта 3.2. слова «,утвержденного приказом Минтранса РФ от 24.07.2012 № 258» заменить словами «,утвержденного приказом Минтранса России от 05.06.2019 № 167;».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского      муниципального района и опубликовать в районной газете «Призыв».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  муниципального района

И.И.Голядкина
PAGE